
Usługi - 507823-2019 - TED Tenders Electronic Daily https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:507823-2019:T...

Usługi - 507823-2019

28/10/2019 S208 Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
I. II. III. IV. VI.

Polska-Barlinek: Usługi związane z odpadami

2019/S 208-507823

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:

Dyrektywa 2014/24/UE

Sekcja l: Instytucja zamawiająca

1.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Gmina Barlinek
Adres pocztowy: ul. Niepodległości 20
Miejscowość: Barlinek
Kod NUTS: PL428
Kod pocztowy: 74-320
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Magdalena Bakalarczyk-Wilk, Urząd Miejski w
Barlinku

E-mail: umig@barlinek.pl
Tel.: +48957465576
Faks: +48957461704
Adresy internetowe:
Główny adres: http://gmina.barlinek.sisco.info/

1.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

1.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia
można uzyskać bezpłatnie pod adresem: http://gmina.barlinek.sisco.info/
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy
przesyłać drogą elektroniczną za pośrednictwem: https://miniportal.uzp.go
v.pl/

1.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

1.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot

11.1) Wielkość lub zakres zamówienia

11.1.1) Nazwa:
Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z nieruchomości
zamieszkałych i niezamieszkałych na terenie gminy Barlinek w terminie od
1.1.2020r.do31.12.2020r.
Numer referencyjny: RGN.X.271.1.201 9

l z8 2019-10-28, 18:37



Ushigi - 507823-2019 - TED Tenders Electronic Daily https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:507823-2019:T...

11.1.2) Główny kod CPV
90500000

11.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

11.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest: „Odbiór i zagospodarowanie odpadów
komunalnych z nieruchomości zamieszkałych i niezamieszkałych na terenie
gminy Barlinek w terminie od 1.1.2020 r. do 31.1 2.2020 r."

11.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

11.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

11.2) Opis
11.2.1) Nazwa:

11.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90511000
90511200
90511300
90512000
90533000
90513100
63122000

11.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL428
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Barlinek.

11.2.4) Opis zamówienia:
Zakres zamówienia obejmuje:
1) Odbieranie odpadów komunalnych wytworzonych na terenie Gminy
Barlinek pochodzących od właścicieli nieruchomości, na których
zamieszkują mieszkańcy (zabudowa jednorodzinna i wielorodzinna) oraz
nieruchomości niezamieszkałych i ich transport do miejsc
zagospodarowania.
2) Zagospodarowanie odebranych odpadów komunalnych od właścicieli
nieruchomości zamieszkałych i niezamieszkałych z terenu Gminy Barlinek.
3) Organizacja i prowadzenie co najmniej jednego stacjonarnego Punktu
Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych (PSZOK), na terenie miasta
Barlinek.

4) Organizacja i prowadzenie Biura Obsługi Klienta (BOK), przez co rozumie
się punkt zlokalizowany na terenie miasta Barlinek, w którym przeszkolony
przez Wykonawcę pracownik drogą telefoniczną, mailową lub ustnie
poprzez bezpośredni kontakt z klientem będzie udzielał informacji o
usługach realizowanych przez Wykonawcę.

11.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Termin płatności / Waga: 30 %
Kryterium jakości - Nazwa: Aspekt społeczny / Waga: 1 O %
Cena - Waga: 60 %

11.2.6) Szacunkowa wartość

11.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego
systemu zakupów

2z8 2019-10-28, 18:37



Ushigi - 507823-2019 - TED Tenders Electronic Daily https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:507823-2019:T...

Początek: 01/01/2020
Koniec: 31/12/2020
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

11.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

11.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

11.2.1 2) Informacje na temat katalogów elektronicznych
11.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii
Europejskiej: nie

11.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i
technicznym

111.1) Warunki udziału

111.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi
związane z wpisem do rejestru zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający uzna ten warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że:
i. posiada zaświadczenie o wpisie od rejestru działalności regulowanej
(prowadzonego przez Burmistrza Barlinka) w zakresie odbioru odpadów
komunalnych od właścicieli nieruchomości z terenu gminy Barlinek,
obejmujące odpady o kodach: 20 03 01, 20 01 02,15 01 07, 20 01 01,15
01 01, 15 01 06, 15 01 02, 2001 39, 2001 40,, 2001 19*, 2001 27*, 20
01 28, 20 02 01, 20 03 07, 20 01 23*, 20 01 35* i 20 01 36, 20 01 32, 16
01 03, 2001 34, 2001 99, 1701 02, 1701 07, 1703 80, 170604, 1602
16, 170405, 2001 13*, 2001 31* 2001 33*
ii. posiada aktualne zezwolenie właściwego organu na transport odpadów
obejmujące odpady o kodach: 20 03 01, 20 01 02,15 01 07, 20 01 01,15
01 01, 15 01 06, 15 01 02, 2001 39, 2001 40, 2001 19*, 2001 27*, 20
01 28, 20 02 01, 20 03 07, 20 01 23*, 20 01 35* i 20 01 36, 20 01 32, 16
01 03, 2001 34, 2001 99, 1701 02, 1701 07, 1703 80, 170604, 1602
16, 1704 05, 2001 13*, 2001 31* 2001 33A; chyba, że Wykonawca
wykaże, że jest zwolniony z obowiązku uzyskania zezwolenia na
prowadzenie tej działalności lub wykaże, że transport odpadów
zaklasyfikowanych pod ww. kodami nie wymaga posiadania przez
Wykonawcę ww. zezwolenia;
iii. posiada aktualny wpis do rejestru zbierających zużyty sprzęt elektryczny
i elektroniczny prowadzonego przez Głównego Inspektora Ochrony
Środowiska.

111.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający uzna ten warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże się
posiadaniem dokumentu potwierdzającego, że Wykonawca jest
ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej
działalności związanej z przedmiotem zamówienia na kwotę minimum
400.000,00 PLN.

111.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
i. posiadają niezbędną wiedzę i doświadczenie.

3z8 2019-10-28, 18:37



Usługi - 507823-2019 - TED Tenders Electronic Daily https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:507823-2019:T...

a) Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że w
okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli
okres jest krótszy - w tym okresie, wykonał lub nadal wykonuje:
— w sposób ciągły minimum jedną usługę, której przedmiotem było lub
jest odbieranie i zagospodarowanie niesegregowanych (zmieszanych)
odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych, w
ilości nie mniejszej niż 3500 Mg w ciągu 1 2 kolejnych miesięcy,
— w sposób ciągły minimum jedną usługę, której przedmiotem było lub
jest odbieranie i zagospodarowanie segregowanych odpadów komunalnych
od właścicieli nieruchomości zamieszkałych, w ilości nie mniejszej niż 1500
Mg w ciągu 1 2 kolejnych miesięcy,
— w sposób ciągły minimum jedną usługę, której przedmiotem było lub
jest prowadzenie punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych
wraz z zagospodarowaniem przyjmowanych odpadów przez okres co
najmniej 6 następujących po sobie miesięcy.
Uwaga:
W przypadku Wykonawców realizujących usługę, która nie została jeszcze
zakończona, ilość niesegregowanych (zmieszanych) odpadów komunalnych
odebranych i zagospodarowanych od właścicieli nieruchomości
zamieszkałych (rozliczonych na dzień składania ofert) nie może być
mniejsza niż 3500 Mg w okresie maksymalnie 1 2 miesięcy, a ilość
segregowanych odpadów komunalnych odebranych i zagospodarowanych
od właścicieli nieruchomości zamieszkałych (rozliczonych na dzień
składania ofert) nie może być mniejsza niż 1 500 Mg w okresie
maksymalnie 12 miesięcy.
ii. dysponują potencjałem technicznym
a) Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże się
dysponowaniem:
— 3 pojazdami przystosowanymi do odbierania zmieszanych odpadów
komunalnych (zabudowa typu śmieciarka) o pojemności nie mniejszej niż
16 m3,
— 1 pojazdem przystosowanym do odbierania zmieszanych odpadów
komunalnych (zabudowa typu śmieciarka) o pojemności do 4 m3,
— 2 pojazdami przystosowanymi do odbierania selektywnie zebranych
odpadów komunalnych,
— 1 pojazdem do odbierania odpadów bez funkcji kom paktującej,
— 1 samochodem ciężarowym o minimalnej ładowności do 6 ton,
— 1 ładowarką,
— 1 legalizowaną najazdową wagą samochodową min. 25 ton,
— bazą magazynowo-transportową, która spełnia wymogi określone w § 2
rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 11.1.201 3 r. w sprawie
szczegółowych wymagań w zakresie odbierania odpadów komunalnych od
właścicieli nieruchomości (Dz.U. z 2013 r., póz. 122), usytuowaną na
terenie gminy Barlinek lub w odległości nie większej niż 60 km od granicy
gminy mierzonej, zgodnie z odległością, jaką ma przejechać każdy ze
wskazanych przez Wykonawcę specjalistycznych pojazdów do odbierania
odpadów komunalnych, po najkrótszych drogach publicznych pomiędzy
bazą magazynowo-transportową (lub częścią transportową oraz częścią
magazynową - jak w § 2 ust. 4 rozporządzenia) a granicą gminy oraz
Rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 16.6.2009 r. w sprawie
bezpieczeństwa i higieny pracy przy gospodarowaniu odpadami (Dz.U. z
2009 r., nr 104, póz. 868) i znajduje się na terenie, do którego Wykonawca
posiada tytuł prawny.

4z8 2019-10-28, 18:37



Usługi - 507823-2019 - TED Tenders Electronic Daily https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:507823-2019:T...

111.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych
111.2) Warunki dotyczące zamówienia

111.2.1) Informacje dotyczące określonego zawodu
111.2.2) Warunki realizacji umowy:

1. Każdy Wykonawca zobowiązany jest zabezpieczyć swą ofertę wadium w
wysokości: 120.000,00 PLN słownie: sto dwadzieścia tysięcy i 00/100 PLN
przed upływem terminu składania ofert. Zasady dotyczące wadium są
opisane w rozdziale XII. SIWZ.
2. Wykonawca, którego oferta zostanie uznana za najkorzystniejszą,
zobowiązany będzie do wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania
umowy w wysokości 5 % ceny brutto oferty (z podatkiem VAT). Zasady
dotyczące zabezpieczenia należytego wykonania umowy są opisane w
rozdziale XXVI. SIWZ.
3. Projekt umowy stanowi załącznik nr 5 do SIWZ.
4. Z Wykonawcą, którego oferta zostanie uznana za najkorzystniejszą,
zostanie zawarta umowa. Zamawiający przewiduje możliwości
wprowadzenia zmian do zawartej umowy, na podstawie art. 144 ustawy
Pzp, w sposób i na warunkach szczegółowo opisanych w projekcie umowy i
SIWZ.

111.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie
zamówienia

Sekcja IV: Procedura

IV.1) Opis
IV.1.1) Rodzaj procedury

Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu
zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu
IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej
IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (ĆPA)

Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych:
nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 28/11/2019
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału
wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie
do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Okres w miesiącach: 2 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 28/11/2019
Czas lokalny: 11:00
Miejsce:

5z8 2019-10-28, 18:37



Usługi - 507823-2019 - TED Tenders Electronic Daily https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:507823-2019:T...

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 28.1 1.201 9 r. o godz. 11:00. w siedzibie
Zamawiającego, pokój nr 12.
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
1. Otwarcie ofert jest jawne.
2. Wykonawcy mogą uczestniczyć w sesji otwarcia ofert.
3. Otwarcie ofert następuje poprzez użycie aplikacji do szyfrowania ofert
dostępnej na miniPortalu i dokonywane jest poprzez odszyfrowanie i
otwarcie ofert za pomocą klucza prywatnego.
4. Podczas otwarcia ofert Zamawiający poda informacje wynikające z art. 86
ust 4 ustawy Pzp.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające

VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia
Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: tak
Przewidywany termin publikacji kolejnych ogłoszeń:
Wrzesień 2020 r.

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
VI.3) Informacje dodatkowe:

1. Zamawiający, zgodnie z art. 24aa ustawy Pzp, w pierwszej kolejności
dokona oceny ofert, a następnie zbada czy Wykonawca, którego oferta
została oceniona jako najkorzystniejsza nie podlega wykluczeniu oraz
spełnia warunki udziału w postępowaniu.
2. Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się Wykonawcę, w
stosunku, do którego zachodzi którakolwiek z okoliczności, o których
mowa w art. 24 ust. 1 pkt 1 2-23 ustawy Pzp. Zamawiający przewiduje też
podstawy wykluczenia wskazane w art. 24 ust. 5 pkt 1 i 8 ustawy Pzp.
3. Wykonawca wraz z oferta składa oświadczenie w formie jednolitego
europejskiego dokumentu zamówienia GEDZ).
4. W celu potwierdzenia przez Wykonawcę braku podstaw wykluczenia na
żądanie zamawiającego Wykonawca składa dokumenty i oświadczenia
wymienione w rozdziale IX. pkt 5. ppkt 2) lit. a)-g).
5. Wykonawca w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie
internetowej Zamawiającego informacji, o których mowa w art. 86 ust. 5
ustawy Pzp (informacji z otwarcia ofert), jest zobowiązany do przekazania
Zamawiającemu oświadczenia o przynależności albo braku przynależności
do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23
ustawy Pzp.
6. Zamawiający przewiduje udzielenie zamówień polegających na
powtórzeniu podobnych usług polegających na zwiększeniu zakresu lub/i
częstotliwości usługi/wydłużenia okresu realizacji usługi na warunkach
analogicznych do warunków określonych w dokumentacji (SIWZ z
załącznikami) do zamówienia podstawowego o wartość 20 % obliczoną przy
określeniu wartości szacunkowej.
Przez usługi podobne Zamawiający rozumie usługi, których zakres jest
zgodny z zakresem zamówienia podstawowego.
Szczegółowy zakres zamówienia określony zostanie w toku odrębnego
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego i może dotyczyć:
1) zwiększeniu zakresu usługi,
2) zwiększeniu częstotliwości poszczególnych usług,
3) wydłużenia okresy realizacji usługi.
4. Zamówienia dotyczące usług wskazanych w punkcie 3 zostaną udzielone
na podstawie odrębnej umowy po przeprowadzeniu negocjacji.

6z8 2019-10-28, 18:37



Usługi - 507823-2019 - TED Tenders Electronic Daily https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:507823-2019:T...

Zarówno Zamawiającemu, jak i Wykonawcy nie przysługuje roszczenie o
zawarcie umowy na usługi wskazane w trzecim zdaniu, jest to jedynie
prawna możliwość zawarcia umowy z dotychczasowym Wykonawcą po
wynegocjowaniu jej postanowień w toku wskazanego odrębnego
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.
7. Ze względu na ograniczona liczbę znaków w tym ogłoszeniu
Zamawiający odsyła do pełnej informacji dotyczącej warunków udziału w
postępowaniu, podstaw wykluczenia z postępowania oraz wykazów
oświadczeń i dokumentów jakie mają złożyć wykonawcy w celu
potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu i
niepodlegania wykluczeniu do SIWZ.
8. Klauzula informacyjna RODO - zasady ochrony danych osobowych
opisane są w rozdziale XXXII. SIWZ.
9. Postępowanie jest prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 1 7A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: uzp@uzp.gov.pl
Tel.: +48 224587701
Faks: +48 224587700
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
VI.4.3) Składanie odwołań

Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Środki ochrony prawnej przewidziane są w dziale VI ustawy.
2. Środkami ochrony prawnej są odwołanie i skarga do sądu.
3. Środki ochrony prawnej przysługują Wykonawcy, a także innemu
podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu danego zamówienia
oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez
Zamawiającego przepisów ustawy.
4. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia o zamówieniu oraz SIWZ
przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w art.
1 54 pkt. 5 ustawy Pzp.
5. Odwołanie przysługuje wyłącznie od niezgodnej z przepisami ustawy
czynności Zamawiającego podjętej w postępowaniu o udzielenie
zamówienia lub zaniechania czynności, do której Zamawiający jest
zobowiązany na podstawie ustawy.
6. Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby w formie pisemnej lub w postaci
elektronicznej, podpisane bezpiecznym podpisem elektronicznym
weryfikowanym przy pomocy ważnego kwalifikowanego certyfikatu lub
równoważnego środka, spełniającego wymagania dla tego rodzaju podpisu.
7. Odwołujący przesyła kopię odwołania Zamawiającemu przed upływem
terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się
z jego treścią przed upływem tego terminu. Domniemywa się, iż
Zamawiający mógł zapoznać się z treścią odwołania przed upływem
terminu do jego wniesienia, jeżeli przesłanie kopii nastąpiło przed upływem
terminu do jego wniesienia przy użyciu środków komunikacji
elektronicznej.

7z8 2019-10-28, 18:37



Usługi - 507823-2019 - TED Tenders Electronic Daily https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:507823-2019:T..

8. Odwołanie wnosi się:
1) w terminie 1 O dni od dnia przesłania informacji o czynności
Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia -jeżeli zostały
przesłane przy użyciu środków komunikacji elektronicznej albo w terminie
1 5 dni, jeżeli zostały przesłane w inny sposób,
2) odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu, oraz wobec
postanowień SIWZ wnosi się w terminie 1 O dni od dnia zamieszczenia
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia
SIWZ na stronie internetowej Zamawiającego,
3) odwołanie wobec czynności innych niż określone pkt 1) i 2) wnosi się w
terminie 1 O dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej
staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach
stanowiących podstawę jego wniesienia.
9. Na orzeczenie Krajowej Izby Odwoławczej stronom oraz uczestnikom
postępowania odwoławczego przysługuje skarga do sądu.
1 0. Skargę wnosi się do sądu okręgowego właściwego dla siedziby
Zamawiającego.
1 1. Skargę wnosi się za pośrednictwem Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej
w terminie 7 dni od dnia doręczenia orzeczenia Krajowej Izby Odwoławczej,
przesyłając jednocześnie jej odpis przeciwnikowi skargi. Złożenie skargi w
placówce pocztowej operatora wyznaczonego w rozumieniu ustawy z dnia
23.11.2012 r. Prawo pocztowe (t.j. Dz.U. z 201 7 r.póz.1481 z późn. zm.)
jest równoznaczne z jej wniesieniem.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 1 7A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: uzp@uzp.gov.pl
Tel.: +48224587701
Faks: +48224587700
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
23/10/2019

8z8 2019-10-28, 18:37


